

Løå

Mars & april
2024

God Påske



Tilbakeblikk på januar/februar

Vi har kost oss med mange fine dager i snøen både på lekeplassen og i akebakken.

I forbindelse med samefolketsdag 6/2 ble vi litt kjent med deres kultur og tradisjoner. Vi hadde ekstra fokus på reinsdyret. Blant annet smakte vi på reinsdyrkjøtt og kastet lasso. Alle har malt et reinsdyr.

Vi har hørt på samisk musikk og «lært» oss å joik.

Selve dagen ble markert sammen med de andre avdelingen ute med bål og pinnebrød, lassokasting, reinsdyrkjøtt, joik og dans.

Vi har avsluttet prosjektet «Fra fjord til bord» med å lage hjemmelagete fiskepinner.

I forbindelse med fastelaven og karneval har vi bakt boller, lager maracas, klovner og masker.



KARNEVAL

Fredag 23/2 var det endelig karneval. Barna var kledd ut etter eget ønske. Det ble samba dans rundt i barnehagen og i gymsalen. Vi hadde fellessamling i gymsalen. Der fikk barna oppleve sjonglering, tryllekunst og svampekastning på Bendik. Vi slo på pinjata og koste oss med sjokolade. Vi spiste pølse i brød til lunsj.



Personal informasjon

- Therese/Tiril er på skolen 4, 6-8/3 og i praksis fra 11/3-22/4
- Maria og Medina er vikar i denne perioden
- Stine Aspen skal jobbe 80% som pedleder i Vardeneset bhg fra 29/4. 50% på Fjøset og 30% på Løå
- Anne er på kurs 22-23/4

Brukerundersøkelsen

Takk for gode tilbakemeldinger. Det viktigste for oss er barns trivsel, utvikling & relasjon til andre barn. Der skårer vi veldig høyt. Det er noe vi jobber med kontinuerlig. Samtidig jobber vi med utemiljø ved at vi har fått nytt utekjøkken, og vi skal lage en kjøkkenhage. Vigilo er et nytt informasjonsmetode som vil bli mer og mer brukt. Mattilbudet jobber vi så godt vi kan med utfra de rammene vi har. Vi skal lage en fast meny, og bruke enda mer grønnsaker i forbindelse med ettermiddagsmåltidet.

Plan for mars & april

Nå starter vi opp med prosjektet Fra jord til bord.

I mars er det påske og dens tradisjoner i fokus. Vi vil se og erfare hva som skjer i naturen om våren. Det spirer og gror både inne og ute. Vi vil forsøke oss på å gjendyrke forskjellige grønnsaker, vi skal så popcorn og karse.

I april skal vi begynne å forberede kjøkkenhagen vår. Vi skal så frø inne og gjøre klar pallekasser ute.

Barna har faste turdager. 3-4 år går på tirsdager og skolegruppa går på torsdager.

Hver fredag lager vi varmmat/salat til lunsj. Barna er med å lager.

Hver fredag har vi dans/fellessamling i gymsalen.

Vi har morgensamling hvor vi bl.a. henger opp bilder på hva de skal gjøre, hvilken dag/måned/årstid og hvilke klær vi må ha på oss.



Bursdag i mars og april

Tiril 9/3

Elias & Gabriel 4 år 17/3

Guri 26/3

Rikke 18/4

Carmen 5 år 17/4

Niko 6 år 29/4



Skolegruppa

I januar/februar har vi i Språksprell jobbet med stavelsesdeling. Vi klapper og teller hvor mange stavelser det er i feks navn, dyr, frukt m.m.

I Selma har vi jobbet vi med kjernetemaet Livsmestring og startet med kjernetemaet Mestring. Vi har blant annet laget en musikkvideo og et Takketre. Barna har laget blader og skrevet på hva de er takknemlige for. Bladene henger ut på lekeplassen. Vi snakker om at i stede for å si at vi ikke klarer noe, så skal vi si at vi ikke klarer det ennå. Vi må øve og prøve. Vi har og snakket om ordet Optimist.

Overgangssekken har vi begynt å gjøre oss kjent med. Det er en sekk som alle skoler og barnehager har fått utdelt. I den er det en bok, eventyr, sanger, hoppetau og et idehefte. Denne sekken skal barna møte igjen på skolen og SFO.

Vi har vært på Stavanger maritime museum.

Plan for mars/april

I Språksprell fortsetter vi litt med stavelsesdeling, og går så videre på forlydsanalyse (første lyden i et ord). Vi skal lytte og kjenne på ordet.

Vi fortsetter å gjøre oss kjent med innholdet i overgangssekken.

I Selma prosjektet fortsetter vi med Mestring og går inn i siste del som er kjerneområdet Anerkjennelse. Underpunkter er **selvbilde**, **se andre** og **selvhevdelse**. Vi har forskjellige aktiviteter, bøker og samtaler hvor dette blir jobbet med.

10/4 skal vi på Naturhistorisk museum kl.09.30. Vi tar bussen ca kl.09.00



Påske & vår

Påsken er den viktigste og eldste kristne høytiden. Den feires til minne om Jesu død og oppstandelse .

Vi i barnehagen forteller påskebudskapet på en enkel og barnevennlig måte. Vi har like mye fokus på vår, nytt liv i naturen og andre påsketradisjoner. For eksempel skitur, turer i skogen, kyllinger, appelsin og kvikklunsj.

Vi lærer barna om våre påsketradisjoner og våren gjennom samtaler, fortellinger, dramatisering ,sanger og forming.

Vi går på turer, har påskefest for alle avdelingene og påskefrokost med dere foresatte.

Regner også med at påskeharen og stikker innom en dag.



Viktig informasjon:

- 12/3 Nasjonale barnehagedagen «Stedet mitt»
- 22/3 Påskefrokost kl.07.30-09.00
- Påskeferielapp blir i år sendt ut og skal svares i Vigilo
- Påske stengt 28/3-1/4
- Planleggingsdag 2/4-stengt
- 10/4 Id al-fitr Muslimsk høytid

Fra rammeplanen

«Barnehagen skal la barna få kjennskap til fortellinger, tradisjoner, verdier og høytider i ulike religioner og livssyn og erfaringer med at kulturelle uttrykk har egenverdi. Barnehagen skal skape interesse for samfunnets mangfold og forståelse for andre menneskers livsverden og levesett.»

Månedens

Sanger: En liten kylling, Nå skinner Sola i vinduskarmen, Alle fugler

Regler: Frøet(Ingrid Hagerup)

Bøker: Lille larven Adrimett, Stor Kylling & Påskeharen,

Farger: Gul & grønn

Motorisk aktivitet: Hoppe, krype & hinke



Hilsen Guri, Tiril, Therese , Rikke & Anne